
толщина 41 мм толщина 29 мм толщина 29 мм

ΔRW ≤ 13 дБ ΔRW ≤ 11 дБ ΔRW ≤ 10 дБ

RW = 63 дБ ж/б 140 мм RW = 61 дБ ж/б 140 мм RW = 59 дБ ж/б 140 мм

1. Звукоизоляционная панель SG Premium ............................................... 1,15 шт.
2. Звукоизоляционный гипсокартон Gipsofon 2,5.................................. 0,35 шт.
3. Звуко-виброизоляционная подложка SG ВиброСтоп 6 .............. 0,09 рул.
4. Звукоизоляционная мембрана SG Membrane 4 S .......................... 0,34 рул.
5. Клейкая лента SG Tape ...................................................................................2,5 пог. м
6. Виброакустический герметик SG..................................................................... 0,15 л
7. Акустический дюбель-гвоздь DA-P............................................................ 12,5 шт.
8. Саморез ГП 3,9х30.................................................................................................... 22 шт.

1. Звукоизоляционная панель SG ЭкоЗвукоИзол ................................... 1,15 шт.
2. Звукоизоляционный гипсокартон Gipsofon 2,5.................................. 0,35 шт.
3. Подложка виброакустическая SG VibroRoll ........................................ 0,07 рул.
4. Клейкая лента SG Tape ...................................................................................2,5 пог. м
5. Виброакустический герметик SG..................................................................... 0,15 л
6. Акустический дюбель-гвоздь DA-P............................................................ 12,5 шт.
7. Саморез ГП 3,9х25.................................................................................................... 22 шт.

1. Звукоизоляционный гипсокартон Gipsofon 2,5 ....................................0,7 шт.
2. Подложка виброакустическая SG VibroRoll .......................................0,07 рул.
3. Виброакустический герметик SG.................................................................. 0,07 л 
4. Саморез ГП 3,9х25 ...................................................................................................22 шт.
5. Дюбель 6х50................................................................................................................22 шт.
6. Саморез УН 5х60.......................................................................................................22 шт.
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толщина 86 мм толщина 80 мм толщина 79 мм

ΔRW ≤ 22 дБ ΔRW ≤ 20 дБ ΔRW ≤ 17 дБ

RW = 67 дБ ж/б 140 мм RW = 65 дБ ж/б 140 мм RW = 63 дБ ж/б 140 мм

1. Звукоизоляционная панель SG Premium ............................................... 1,15 шт.
2. Звукоизоляционный гипсокартон Gipsofon 2,5.................................. 0,35 шт.
3. Звукоизоляционная мембрана SG Membrane 4 S .......................... 0,34 рул.
4. Плиты звукопоглощающие SG ЭкоАкустик 80 ....................................0,33 уп.
5. Виброизоляционные крепления SG Vibro РL .......................................... 2,2 шт.
6. Демпферная виброгасящая лента SG ВиброЛента 27 ...............2,0 пог. м
7. Демпферная виброгасящая лента SG ВиброЛента 50 ...............1,6 пог. м
8. Клейкая лента SG Tape ...................................................................................2,5 пог. м
9. Профиль потолочный направляющий SG Strong ППН 27/28..1,1 пог. м
10. Профиль потолочный SG Strong ПП 60/27.........................................1,6 пог. м
11. Виброакустический герметик SG..................................................................... 0,15 л
12. Шайба виброкомпенсирующая SG ВиброШайба 10х19 .................. 1,4 шт.
13. Дюбель 8х50................................................................................................................ 4,4 шт.
15. Дюбель 6х50................................................................................................................ 1,4 шт.
16. Саморез УН 5х50 ...................................................................................................... 5,8 шт.
17. Саморез ГМ 3,5х32............................................................................................... 12,5 шт.
18. Саморез XTN 3,9х55................................................................................................. 17 шт.
19. Саморез 4,2х13........................................................................................................... 14 шт.

1. Звукоизоляционная панель SG ЭкоЗвукоИзол ................................... 1,15 шт.
2. Звукоизоляционный гипсокартон Gipsofon 2,5.................................. 0,35 шт.
3. Плиты звукопоглощающие SG ЭкоАкустик 30 .....................................0,33 уп.
4. Виброизоляционные крепления SG Vibro M............................................ 2,2 шт.
5. Демпферная виброгасящая лента SG ВиброЛента 27 ...............2,0 пог. м
6. Демпферная виброгасящая лента SG ВиброЛента 50 ............. 1,6 пог. м 
7. Клейкая лента SG Tape ...................................................................................2,5 пог. м
8. Профиль потолочный направляющий SG Strong ППН 27/28..1,1 пог. м
9. Профиль потолочный SG Strong ПП 60/27.........................................1,6 пог. м
10. Виброакустический герметик SG..................................................................... 0,15 л
11. Шайба виброкомпенсирующая SG ВиброШайба 10х19 .................. 1,4 шт.
12. Дюбель 8х50................................................................................................................ 2,2 шт.
13. Саморез УН 5х60 ...................................................................................................... 2,2 шт.
14. Дюбель 6х50................................................................................................................ 1,4 шт.
15. Саморез УН 5х50 ...................................................................................................... 1,4 шт.
16. Саморез ГМ 3,5х32............................................................................................... 12,5 шт.
17. Саморез XTN 3,9х41................................................................................................. 17 шт.
18. Саморез 4,2х13........................................................................................................... 14 шт.

1. Звукоизоляционный гипсокартон Gipsofon 2,5 ....................................0,7 шт.
2. Плиты звукопоглощающие SG Basalt 50................................................ 0,35 уп.
3. Виброизоляционные крепления SG Protektor S....................................2,2 шт.
4. Демпферная виброгасящая лента SG ВиброЛента 27 ............. 1,0 пог. м
5. Демпферная виброгасящая лента SG ВиброЛента 50 ............. 1,6 пог. м
6. Лента SG Vibrolock 100 ................................................................................. 1,1 пог. м
7. Профиль потолочный направляющий SG Strong ППН 27/28.. 1,1 пог. м 
8. Профиль потолочный SG Strong ПП 60/27........................................ 1,6 пог. м
9. Виброакустический герметик SG....................................................................0,07 л
10. Шайба виброкомпенсирующая SG ВиброШайба 10х19..................1,4 шт.
11. Дюбель 8х50...............................................................................................................2,2 шт.
12. Саморез УН 5х60......................................................................................................2,2 шт.
13. Дюбель 6х50...............................................................................................................1,4 шт.
14. Саморез УН 5х50......................................................................................................1,4 шт.
15. Саморез XTN 3,9х33................................................................................................17 шт.
16. Саморез XTN 3,9х41................................................................................................17 шт.
17. Саморез 4,2х13 ..........................................................................................................14 шт.


